
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY GMINY RACZKI 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) § 43 ust. 1 Statutu Gminy Raczki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 3706) Rada Gminy 
Raczki uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybrać w skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Raczki następujących radnych: 
1) Artur Tylman - Przewodniczący; 
2) Roman Drażba - Członek; 
3) Henryk Władysław Renowicki - Członek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Kwiatkowski 

 

Id: A2159A81-3EBC-44C3-B287-C4182F015A5C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot działania oraz skład osobowy (art. 21 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, dalej: u.s.g.). Podstawowe znaczenie ma powołanie komisji rewizyjnej. W jej 
skład komisji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących 
funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1 u.s.g., tj. przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady gminy. 
Wymóg ten został spełniony. W Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Raczki liczba członków jest ukształtowana 
tak, by każdy z klubów był reprezentowany, przez co najmniej jednego radnego (wyrok Naczelnego Sądu 
Administracyjnego z 10 stycznia 2012 r., II OSK 2351/11, LEX nr 1113780). 

Id: A2159A81-3EBC-44C3-B287-C4182F015A5C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY GMINY RACZKI z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-08T11:35:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




